ГЛАВА ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021г                                         c. Осиновка                                                  №  12-пг

Об внесения изменений в соответствие с действующим законодательством

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ВЫДАЧА ВЫПИСОК ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

от «27» августа 2010г. № 51

        В соответствии со ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210 «об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Осиновского сельского поселения, администрации Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ дополнить пунктом 2.20 следующего

содержания. Администрация Осиновского сельского поселения, не вправе требовать от

заявителя:

1)представления документов и информации или осуществления действий, представление

или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами,

регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением государственных и

муниципальных услуг;

2)представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение

заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, которые

находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов,

предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов

местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам

местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении  государственных

и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской

Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,

муниципальными правовыми актами,

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Осиновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения

Глава Администрации Осиновского сельского поселения                                 Л.А. Жихарев